N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO:
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3,31
2,89
3,60
3,12
3,58
3,52
3,52
3,44
3,44
3,43
3,43
3,43
3,43
3,41
3,39
3,39
3,37

Edital 02/2019
- Item 6.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverdo ser comprovadas conforme detalhado no quadro

abaixo, sob pena de desclassificacao.

Nao

983
1231
1109

904
1526
1500
1073
1466
1464
1460
1460
1460
1460
1454
1444
1442
1437

11 - PEB - ANOS INICIAIS - TARDE

03/02/1981
28/04/1990
03/04/1975
20/09/1966
21/02/1986
01/04/1968
19/09/1982
20/05/1966
30/12/1982
08/02/1969
12/02/1970
05/09/1971
24/05/1994
23/01/1978
31/07/1979
13/06/1971
04/05/1955

VERONICA MACIEL CRUZ DE OLIVEIRA
SUELLEN SILVA PEREIRA

ANA PAULA CRUZ DE FARIA

STAEL APARECIDA DIAS RIBEIRO
VANESSA DOS SANTOS MARTINS
ROSANE MERCIA GONCALVES
PRISCILLA MARCIA CAMPOS SILVERIO NUNES
ROSILEI DOS SANTOS SOUZA
DORALICE PEREIRA REIS

PATRICIA MARINHO BREDER

LEILA VASCONCELOS DE SOUZA
ALESSANDRA MELO SVIZZERO
DANIELLE AMORIM VILELA

JANAINA DUARTE ALVES

FABIANA DE FATIMA GOMES

SANDRA MARIA RODRIGUES

[ZABEL SOARES DA SILVA

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 02/2019

1388
1125
1605
427
80
30
1029
1309
137
1690
1620
216
1364
1378
1190
897
1463

05 - Classif. (Vaga)
05 - Classif. (Vaga)

97 - Descl.
97 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

Iltem 6.2
Iltem 6.2
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e

arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacado.

sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019

AGRUPAMENTO:42 GRUPO (DOCUMENTOS)
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

3,36
3,35
3,32
3,29
3,29
3,28
3,24
3,21
3,17
3,16
3,15
3,13
3,11
3,11
3,10
2,97
2,85

Edital 02/2019
- Item 6.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverdo ser comprovadas conforme detalhado no quadro

abaixo, sob pena de desclassificacao.

Nao

1006
1000
1413
1400
1400
970

1378
942

1350
1344
1343
1331
1326
900

894

841

1215

11 - PEB - ANOS INICIAIS - TARDE

29/06/1974
23/07/1976
09/05/1994
17/06/1968
02/01/1977
29/06/1963
02/01/1978
15/07/1981
18/12/1991
08/04/1965
23/03/1977
21/09/1984
27/03/1972
19/06/1992
21/04/1982
08/04/1993
04/08/1990

ROSIANE VIEIRA DE SOUSA

LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS
FABIOLA CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
ADRIANA FERREIRA DIAS DE FREITAS
ANDRELIA VILELA E SILVA FERREIRA
JACIARA PEREIRA EPIFANIO GOMES

LEILA CRISTINA CHAGAS LOPES

MIRIAM TOMAZ GOMES

IZABEL CRISTINA MENDES

MARIA DULCELAINE MEDEIROS DO VALLE
JANAINA MONTEIRO ROCHA

JANAINA DE SOUZA ARAUJO MARQUES VIANA
MARIA APARECIDA DE SA

JUNIA PRISCILA PINHEIRO

ANGELICA APARECIDA DOS REIS
GABRIELA CRISTINA GASPAR CAMPOS
SHEILA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL
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39
1411
674
349
1171
1213
288
877
1254
1591
200
1064
64
1487
1471
1655
648

Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Item 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e

arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacado.

sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019

AGRUPAMENTO:42 GRUPO (DOCUMENTQOS)
98 - Descl.

98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
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RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

N2 DO EDITAL: Edital N2 02/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO: 11 - PEB - ANOS INICIAIS - TARDE AGRUPAMENTO:42 GRUPO (DOCUMENTOS)
35 2,79 N3o 1189 05/09/1977  KEILA FABIANA DOS SANTOS DINIZ 759 98 - Descl. Item 8.3

Edital 02/2019
- Item 6.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverdo ser comprovadas conforme detalhado no quadro

abaixo, sob pena de desclassificacao.

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e
arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacado.
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